11-02-2024 23:40:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAMOS A APROVAÇÃO PARA MOÇÃO DE APLAUSO, AO SR. LUIS CARLOS NASCIMENTO,
SERVIDOR EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA.

ESSA HOMENAGEM FAZ JUS AO EXCELENTE TRABALHO DESENVOLVIDO NO CENTRO DE
CONTROLE DE ZOONOSES, DESDE 05/03/1996, NA PRÓXIMA SEMANA O SERVIDOR IRÁ SE APOSENTAR NO
CARGO.

 AO LONGO DESSES ANOS, SE DESTACOU EM VÁRIAS FUNÇÕES, SENDO A ÚLTIMA COMO
SUPERVISOR.

DESDE JÁ AGRADECEMOS À ATENÇÃO E NOS COLOCAMOS A DISPOSIÇÃO PARA QUALQUER
ESCLARECIMENTO.

MOÇÃO DE APLAUSOS AO SR. LUIS CARLOS NASCIMENTO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 17758/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total